Thermocassette CTS
Consignes de montage et mode d'emploi
FR
Thermocassette CTS
2
FR
Consignes de montage et mode d'emploi
Généralités

Tension
[V]
Intensité
[A]
Temperature
de surface
[°C]
Hauteur minimum
conseillée
[m]
Dimensions
L x l x ép
[mm]
Poids
[kg]
990976 CTS160-06 160 230V~ 0,7 70 2,6 592x592x45 2,0
990973 CTS225-06 225 230V~ 1,0 80 2,8 592x592x45 2,0
990971 CTS300-06 300 230V~ 1,3 100 3,0 592x592x45 2,0
990975 CTS320-12 320 230V~ 1,4 70 2,6 1192x592x45 4,0
990974 CTS450-12 450 230V~ 2,0 80 2,8 1192x592x45 4,0
990972 CTS600-12 600 230V~ 2,6 100 3,0 1192x592x45 4,0
Thermocassette CTS (IP20)